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Unsere Mitarbeiter

Hausfelds erfahrenes Team von Rechtsanwälten berät führende Unternehmen 

Unser dynamisches und innovatives Team ist international für herausragende und innovative juristische Lösungen 
anerkannt. Es arbeitet dabei mit den Mandanten in enger Partnerschaft zusammen, um für sie die vorteilhaftesten 
Ergebnisse zu erzielen.

Der Ruf unserer Experten als richtungsweisende juristische Pioniere gründet sich neben fachlicher Kompetenz auch auf 
unseren innovativen Ansatz. Mit unserer Bereitschaft, sich von herkömmlichen Annahmen zu lösen, um kreative neue 
Möglichkeiten zu entwickeln, lösen wir die komplexesten Rechtsstreitigkeiten unserer Mandanten auf der ganzen Welt.
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Arthur N. Bailey, Jr. San Francisco +1 (415) 633-1908 abailey@hausfeld.com

Jeanette Bayoumi New York +1 (646) 357-1100 jbayoumi@hausfeld.com

Katie R. Beran Philadelphia +1 (215) 985-3270 kberan@hausfeld.com

Swathi Bojedla Washington, DC +1 (202) 540-7200 sbojedla@hausfeld.com

William P. Butterfield Washington, DC +1 (202) 540-7200 wbutterfield@hausfeld.com

Vincent R. Cappucci Jr. Washington, DC +1 (202) 540-7200 vcappucci@hausfeld.com

Melinda R. Coolidge Washington, DC +1 (202) 540-7200 mcoolidge@hausfeld.com

Theodore F. DiSalvo Washington, DC +1 (202) 540-7200 tdisalvo@hausfeld.com

Ian J. Engdahl Washington, DC +1 (202) 540-7200 iengdahl@hausfeld.com

Kimberly Fetsick New York +1 (646) 357-1100 kfetsick@hausfeld.com

Tamara Freilich Philadelphia +1 (215) 985-3270 tfreilich@hausfeld.com

Paul Gallagher Washington, DC +1 (202) 540-7200 pgallagher@hausfeld.com

Reena A. Gambhir Washington, DC +1 (202) 540-7200 rgambhir@hausfeld.com

Laura Garber Philadelphia +1 (215) 985-3270 lgarber@hausfeld.com

Seth R. Gassman San Francisco +1 (415) 633-1908 sgassman@hausfeld.com

Jim Getz Washington, DC +1 (202) 540-7200 jgetz@hausfeld.com

Nathaniel C. Giddings Washington, DC +1 (202) 540-7200 ngiddings@hausfeld.com

Scott Gilmore Washington, DC +1 (202) 540-7200 sgilmore@hausfeld.com

Sathya S. Gosselin Washington, DC +1 (202) 540-7200 sgosselin@hausfeld.com

James Gotz Boston +1 (617) 207-3601 jgotz@hausfeld.com

Carlos A. Gutiérrez Washington, DC +1 (202) 540-7200 cgutierrez@hausfeld.com

Michael D. Hausfeld Washington, DC +1 (202) 540-7200 mhausfeld@hausfeld.com
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Vashali Maria Aggarwal Johnson New York +1 (646) 357-1100 vaggarwal@hausfeld.com

Megan E. Jones San Francisco +1 (415) 633-1908 mjones@hausfeld.com

Timothy S. Kearns Washington, DC +1 (202) 540-7200 tkearns@hausfeld.com

Walter D. Kelley Jr. Washington, DC +1 (202) 540-7157 wkelley@hausfeld.com

Jeannine M. Kenney Philadelphia +1 (215) 985-3270 jkenney@hausfeld.com

Molly C. Kenney Philadelphia +1 (215) 985-3270 mkenney@hausfeld.com

Adel Khamidullin Philadelphia +1 (215) 985-3270 akhamidullin@hausfeld.com

Sarah R. LaFreniere Washington, DC +1 (202) 540-7159 slafreniere@hausfeld.com

Brent W. Landau Philadelphia +1 (215) 985-3270 blandau@hausfeld.com

Christopher L. Lebsock San Francisco +1 (415) 633-1908 clebsock@hausfeld.com

Amanda Lee-DasGupta Washington, DC +1 (202) 540-7200 alee@hausfeld.com

Michael P. Lehmann San Francisco +1 (415) 633-1908 mlehmann@hausfeld.com

Richard S. Lewis Washington, DC +1 (202) 540-7200 rlewis@hausfeld.com

J. Caleigh Macdonald San Francisco +1 (415) 633-1908 cmacdonald@hausfeld.com

Scott Martin New York +1 (646) 357-1195 smartin@hausfeld.com

Steven Nathan New York +1 (646) 357-1100 snathan@hausfeld.com

James J. Pizzirusso Washington, DC +1 (202) 540-7200 jpizzirusso@hausfeld.com

Brian A. Ratner Washington, DC +1 (202) 540-7155 bratner@hausfeld.com

Bryan Reid New York +1 (646) 357-1100 breid@hausfeld.com

Claire Rosset Washington, DC +1 (202) 540-7200 crosset@hausfeld.com

Steve Rotman Boston +1 (617) 207-0600 srotman@hausfeld.com

Colleen Ryf Washington, DC +1 (202) 540-7200 cryf@hausfeld.com

Irving Scher New York +1 (646) 357-1196 ischer@hausfeld.com

Hilary K. Scherrer Washington, DC +1 (202) 540-7200 hscherrer@hausfeld.com

Gary I. Smith Jr. Philadelphia +1 (215) 985-3270 gsmith@hausfeld.com

Halli Spraggins Washington, DC +1 (202) 540-7200 hspraggins@hausfeld.com

Samantha Stein San Francisco +1 (415) 633-1908 sstein@hausfeld.com

Bonny E. Sweeney San Francisco +1 (415) 633-1953 bsweeney@hausfeld.com

Sara Trouillot Washington, DC +1 (202) 540-7200 strouillot@hausfeld.com

Bruce J. Wecker San Francisco +1 (415) 633-1908 bwecker@hausfeld.com

Sean Zehmer Washington, DC +1 (202) 540-7200 szehmer@hausfeld.com
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